П Р И К А З
по Удельнинской гимназии

№ 57 от 12.09.2007 г.
«О введении новой системы

оплаты труда»

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Раменского муниципального района, утвержденным Постановлением Главы Раменского муниципального района от 06.08.2007 г. № 2686 и приказа Комитета по образованию № 813 от 11.09.2007 г.

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Ввести с 1 сентября 2007 года новую систему оплаты труда работников гимназии.

2. До 21 сентября 2007 г. разработать нормативно-правовую базу, обеспечивающую переход на новую систему оплаты труда:

- Положение о доплатах и надбавках сотрудников гимназии;

- Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда учителей гимназии;

- разработать критерии для расчета выплат стимулирующей части фонда оплаты труда учителей;

- разработать регламент государственно-общественного распределения стимулирующей части оплаты труда работников гимназии.

3. До 1 октября 2007 г. провести организационные мероприятия, связанные с переходом на новую систему оплаты труда.

4. Для выполнения технической работы по расчету выплат стимулирующего характера создать рабочую группу в составе:

председатель:
  Пожидаева В.П. – зам.директора по УВР

члены группы:
 Аникина Т.С. – зам.директора по УВР

 Варламова Т.В. – зам.директора по УВР

 Губская И.А. – зам.директора по НМР

 Алексеева М.Ю. – зам.директора по ВР

Горшкова С.Н. – зав.кафедрой

Точилин В.Д. – зав.кафедрой

Друченко И.В. – зав.кафедрой

Сиунова Т.П. – зав.кафедрой

Каденко Л.М. – зав.кафедрой

Карвацкая Н.Н. – зав.кафедрой

Бокарева Л.В. – зав.кафедрой

Тертычная Г.В. – зав.кафедрой

Былинина Л.Г. – педагог-психолог

5. Пожидаевой В.П. в срок до 7 октября 2007 г. предоставить руководителю гимназии проект документа о назначении выплат стимулирующего характера по результатам 2006-07 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

Н.А.Арюлина